

Bielefeldt Ejendomsinvest ApS

CVR-nr.: 38231014

Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2022

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bielefeldt Ejendomsinvest ApS
Alkmaar Alle 8
2791 Dragør

CVR-nr: 38231014
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for regnskabet

Andet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		306.597	258.198
Eksterne omkostninger		-53.457	-99.820
Bruttoresultat		253.140	158.378
Resultat af ordinær primær drift		253.140	158.378
Øvrige finansielle omkostninger		-15.557	-18.505
Ordinært resultat før skat		237.583	139.873
Skat af årets resultat		-52.268	-30.772
Årets resultat		185.315	109.101
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		185.315	109.101
I alt		185.315	109.101

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	2.199.832
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.199.832
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.300	18.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.107.151	32.109.351
Andre tilgodehavender		2.422.200	2.422.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.547.651	34.549.851
Anlægsaktiver i alt		42.547.651	36.749.683
Likvide beholdninger		8.391.104	1.052.764
Omsætningsaktiver i alt		8.391.104	1.052.764
AKTIVER I ALT		50.938.755	37.802.447

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.108.656	923.341
Egenkapital i alt		1.158.656	973.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		49.666.508	36.780.283
Skyldig selskabsskat		83.040	30.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		395	395
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.656	7.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		49.780.099	36.829.106
Gældsforpligtelser i alt		49.780.099	36.829.106
PASSIVER I ALT		50.938.755	37.802.447

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0